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محمد جلالی، نی ریزان فارس: 
به طور میانگین در نی ریز سالانه 182 نفر جان خود را از 
دست می دهند و این در حالی است که در سه سال آمار 

مرگ ومیرها از مرز 300 نفر گذشت.
در سال گذشته 256 نی ریزی به رحمت ایزدی پیوستند 
که بر پایه آمار شهرداری نی ریز در آرامستان شهرداری 
نی ریز 206 نفر به خاک سپرده شده اند؛ در دارالرحمه 

آبادزردشت 27 نفر و امامزادگان 23 نفر آرمیده اند.
در آماری که نی ریزان فارس بدان دست یافته تاکنون و در 

سال جاری 43 نفر جان به جان آفرین تسلیم کرده اند.

نکات قابل توجه:
- بر پایه آمار شهرداری نی ریز از سال 1370 تاکنون 6022 

فوت کرده  اند.
- در این مدت 3542 مرد فوت کرده اند. این آمار برای 

بانوان 2480 نفر بوده است.
- سال های 1399 با 315 فوتی، 1389 با 310 و 1400 با 

300 فوتی در رأس سالهای پر مرگ و میر قرار دارند. 
- اولین فردی که در آرامستان نی ریز به خاک سپرده شده 
آقای محمود پورجعفرآبادی می باشد که در 1370.05.09 

به دفن شده است.
- نکته پر معنا آن است که سالهای 1399 و 1400 سالهای 
کرونایی بوده و علت و مرگ و میر بالا بی تردید به همین 
مسئله مرتبط است اما اینکه سال 1389 با 310 فوتی در 

رده دوم قرار دارد سؤال برانگیز است.
- در نی ریز به طور میانگین در هفته 5 نفر و در ماه 20 نفر 

جان خود را از دست می دهند.
فوت شده، سردخانه،  فرد  )حمل  متوفیان  دفن  هزینه 

غسال خانه، قبر و...( 1.900.000 تومان می باشد.
شهرداری نی ریز کمبودهای آرامستان دارالرحمه نی ریز را 

به شرح زیر می داند:
سرویس بهداشتی، ساختمان مدیریت، نمازخانه، کمبود 
و  قطعات  آماده سازی  و  زمین  تأمین  سردخانه،  فضای 

فضای سبز، دوربین مداربسته و سیستم گازرسانی.
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و  شهرداری  عمومی  روابط 
شورای اسلامی شهر نی ریز:

در  فصلی  گل  گلدان  هزار   12
شهر  اصلی  میادین  و  خیابان ها 
کاشته  نی ریز  شهرداری  توسط 

شد.
با تلاش واحد زیباسازی و فضای 
سبز شهرداری نی ریز، به منظور 
و  سیما  کیفی  سطح  بالابردن 
منظر شهری و بهبود چشم انداز 
شهر،  عمومی  سبز  فضای 

عملیات کاشت 12 هزار گلدان 
گل های  مختلف  گونه های  از 
میادین  و  خیابان ها  در  فصلی 
اصلی شهر آغاز شده و همچنان 

ادامه دارد.
آهار،  گل  تعداد  طرح،  این  در 
مروارید  خروس،  تاج  جعفری، 
این  در  شده.  کاشته  اطلسی  و 
از  بیشتر  تنوع  ایجاد  برای  بین 
گلهای دائمی همچون گونه های 
گردیده  استفاده  نیز  رُز  مختلف 

است.
از  باغبانی  متعدد  عملیات 
مختلف،  گونه های  هرس  جمله 
با  مبارزه  بیل زنی،  کوددهی، 
منظم  آبیاری  هرز،  علف های 
دقیق  زمانبندی  برنامه  پایه  بر 
پارک ها،  تمام  در  سمپاشی،  و 
مختلف  اماکن  و  بوستان ها 
سبز  فضای  واحد  نظارت  تحت 
انجام  حال  در  نی ریز  شهرداری 

است.

کاشت12هزارگلدانگلفصلیدرنیریز

آغاز برداشت

آنغوزه تلخ 
از نی ریز قطب تولید کشور

روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی:
برداشت آنغوزه تلخ از اوایل خردادماه در شهرستان نی ریز 

آغاز شده است و تا اواخر شهریورماه ادامه دارد.
با  نی ریز  نی ریز گفت:  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
منابع  عرصه های  در  آنغوزه  هکتاری  هزار  یکصد  سطح 
طبیعی از دیرباز قطب تولید آنغوزه تلخ کشور و رویشگاه 
این گیاه به صورت خودرو بوده است و در حال حاضر افزون 
بر یک هزار هکتار از زمین های کشاورزی این شهرستان به 
کشت آنغوزه دیم اختصاص یافته که نزدیک به 300 هکتار 

آن مثمر است.
علیرضا بصیری تصریح کرد: هر غده آنغوزه در طول برداشت 
به  طور متوسط 18 مرتبه به صورت عرضی برش می خورد و 
در مجموع هشتاد تا صد و پنجاه گرم شیرابه از آن به دست 
می آید و پیش بینی می شود در سال جاری حدود 120 تن 
صمغ آنغوزه برداشت شود که علاوه بر مصارف داخلی به 

کشور هایی از جمله چین و هندوستان صادر می شود.
وی ادامه داد: دوره باردهی این گیاه هر پنج تا هفت سال 
بهره وری و کاهش  افزایش  برای  این رو  از  یک بار است؛ 
هزینه ها، می توان اقدام به کاشت نشاء آنغوزه کرد که با 
این روش دوره باردهی دو سال کاهش یافته و سودآوری 

بیشتری را در پی خواهد داشت.
این گونه نادر گیاهی بوته ای بزرگ، علفی و چند ساله 
است که ساقه نسبتاً محکم و ضخیم با سطحی خشن دارد؛ 
ارتفاع آن گاهی به 2.5 متر و طول برگ های بزرگ و ضخیم 
آن تا 60 سانتی متر می رسد؛ رویشگاه آن منحصرا ایران، 
افغانستان، تاجیکستان، قزاقستان و ازبکستان است؛ شیرابه 

آن مصارف دارویی، صنعتی و خانگی دارد.
گل های این گیاه زرد رنگ و به صورت گل آذین چتری در 
انتهای ساقه قرار می گیرند؛ رنگ میوه ها قهوه ای تیره است، 
از ریشه یا قاعده ساقه این گیاه بر اثر تیغ زدن ماده ای به نام 
»اولئوگم رزین« به دست می آید که به »آنغوزه« مشهور 
و شیرابه آن به عنوان ماده ای خلط آور، ضدنفخ و اسپاسم 

روده ای مورد توجه بوده است.

آغاز ثبت نام اینترنتی 

»وام ضروری« بازنشستگان

دوره جدید وام ضروری بازنشستگان کشوری با افزایش 
دو برابری و به مبلغ 30میلیون تومان با دوره بازپرداخت 
حساب  به  درصد  چهار  سالانه  کارمزد  و  ماهه   36

متقاضیان واجد شرایط واریز می شود.
بازنشستگان  ضروری  وام  اینترنتی  ثبت نام  سامانه 
کشوری فعال شده و در طول سال نیز به طور مستمر 

فعال خواهد بود./تسنیم

4فرزندیها
معافازسربازی

طبق آخرین تغییرات معافیت سربازی در سال 1402 
همه مشمولان وظیفه غایب و غیرغایب و کارکنان در 
معاف  بالاتر هستند  و  فرزند   4 دارای  که  حال خدمت 

می شوند.
فرزند  و 3  همچنین در صورتی که حداقل چهل سال 

دارید باز هم از مزایای این معافیت بهره مند می شوید. 
جدید  قانون  مشمول  دارند  فرزند   2 که  افرادی  اما 

معافیت سربازی نمی شوند.
گفت:  نی ریز   10+ پلیس  مسئول  شاهسونی  محمد 
به  با  باید  شده  یاد  معافیت  شرایط  واجد  مشمولان 
همراه داشتن مدارک لازم اعم از اصل و تصویر صفحات 
شناسنامه و کارت ملی خود، همسر یا همسران و فرزندان، 
آخرین مدرک تحصیلی یا گواهی اشتغال به تحصیل به 
دفتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( مراجعه و 

درخواست خود را ثبت کنند.
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برابر رأی شماره 140260311023000075 مورخ 1402/02/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اقالر جنتی فرزند سعدی به شماره شناسنامه 744 صادره از زرین دشت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39187 متر مربع پلاک 4956 فرعی از 8171  اصلی  مفروز و 
مجزی شده ازپلاک 8171 اصلی قطعه 9 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت واقع در دبیران خریداری از 
مالک رسمی آقای حسن شریعتی شیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/02/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/03/16

خلیلمرادخواه
رئیسثبتاسنادواملاکزریندشت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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برابر رأی شماره 140260311023000077 مورخ 1402/02/04 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زرین دشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اقالر 
جنتی فرزند سعدی به شماره شناسنامه 744 صادره از زرین دشت در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 37490 متر مربع پلاک 4955 فرعی از 8171  اصلی  
مفروز و مجزی شده ازپلاک 8171 اصلی قطعه 9 بخش 12 فارس شهرستان زرین دشت 
واقع در دبیران خریداری از مالک رسمی آقای محمد مراد شریعتی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/02/31 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/16

خلیلمرادخواه
رئیسثبتاسنادواملاکزریندشت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی:
برداشت جو از 672 هکتار مزارع نی ریز 

شروع شد.
نی ریز  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
گفت: کار برداشت، از هفتم خردادماه آغاز 

شده است و تا نیمه اول تیرماه ادامه دارد.

به گفته علیرضا بصیری متوسط برداشت 
و  است  هکتار  در  تن   3.5 حدود  جو 
تن محصول  می شود؛ 2300  پیش بینی 

جو در این شهرستان برداشت شود.
بصیری با بیان اینکه بیشتر ارقام کشت 
شده جو در نی ریز، »نصرت« و »ریحان 3« 

است؛ تصریح  کرد: در سال زراعی جاری 
و  زمستانه  رقم  کاشت  بار  اولین  برای 
نانیوس در منطقه سردسیر  شش پر جو 
بالایی  انجام شد که مقاومت  شهرستان 
در برابر آفات و بیماری ها و درجه حرارت 

پایین دارد.

آغاز برداشت »جو« از مزارع نی ریز 
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سرویس ورزشی: محمدصادق رجبی

فوتبال و فوتسال

قاب خاطره

//

//

//

پیروزی پرسپولیس مقابل پاسارگاد دست و پا بسته
مسابقات والیبال آزاد بزرگسالان 

برق از سر ناجا پرید

انتصاب عباس نژاد به عنوان اولین 
رئیس هیئت  آمادگی جسمانی نی ریز

6  ژیمناست نی ریزی در اردوی استان
6 ژیمناست نی ریزی در اردوی منتخبین ژیمناستیک هنری امسال هم در لیگ فوتبال با نام نی ریز تیم داری می کنیم

پسران استان حضور یافتند.
این اردو با حضور 37 ورزشکار از سراسر استان پنج شنبه و جمعه 
4 و 5 خرداد در شیراز برگزار شد که نی ریز بعد از شیراز بیشترین 

ژیمناستیک کار را در اردو داشت.

محمد طاها زارع پور، ایمان رحیمی، محمد ایلیا زارع پور، فهیم 
ورزشکاران  تقدیری  ارسلان  امیر  و  محمدی  علی  تقدیری، 

نی ریزی این اردو بودند.
این ورزشکاران در نی ریز زیر نظر علی شاهسونی، مربی  باشگاه 

اسطوره فعالیت دارند.

تأسیس  تازه  هیئت  رئیس  عباس نژاد  شهین 
آمادگی جسمانی نی ریز شد.

فدارسیون آمادگی جسمانی به تازگی تشکیل 
فدراسیون  در  این کمیته ای  از  پیش  و  شده 

ورزش های همگانی بود.
دارد  مختلفی  ورزشی  سوابق  که  عباس نژاد 

پیش از این دبیر هیئت ورزش های  همگانی بود.
از  یکی  عباس نژاد  شهین  است  نوشتنی 

پایه گذاران ورزش بانوان در نی ریز است.
سلیمه  همراه  به  عباس نژاد  هم اکنون شهین 
صنعتی به عنوان رئیس هیئت جودو،  دو بانوی 

سکاندار هیئت های ورزشی نی ریز هستند.

مجید پاکیزه دامن/ گروه ورزش:

پویش  که  شبی  در  دهچاه  پرسپولیس   

پاسارگاد تعدادی از بازیکنان خود از جمله 

مهدی محرومی و سعید حامدی را در اختیار 

نداشت عنوان سوم جام رمضان را تصاحب 

کرد.

رمضان  جام  فوتسال  رده بندی  بازی  در 

1402 دو تیم پرسپولیس دهچاه و پویش 

پاسارگاد در سالن مجموعه کوی سادات به 

مصاف هم رفتند که نتیجه برتری 2 بر صفر 

پرسپولیس دهچاه را به همراه داشت.

دو تیم که با شرایطی مشابه به این مرحله 

رسیده بودند، امیدوار به کسب مقام سوم 

مقابل هم صف آرایی کردند که پرسپولیس 

دهچاه از موقعیت به دست آمده استفاده برد 

و سومی را از آن خود کرد.

در این بازی که سید مهدی طباطبایی نیا هر 

دو گل پرسپولیس دهچاه را به ثمر رساند، 

کمیته  سوی  از  که  حامدی  سعید  نبود 

میلیون   1 مبلغ  فوتبال  هیئت  انضباطی 

از همراهی تیم  تومان جریمه و 4 جلسه 

پویش پاسارگاد محروم شده بوده و همچنین 

به علت محرومیت،  نبود مهدی محرومی 

باعث شد تا این تیم نتواند نمایش خوبی 

مقابل حریف داشته باشد.

پرسپولیس دهچاه نیز که در این دوره از 

مسابقات با ترکیبی بسیار جوان پای به این 

دیدارها گذاشته بود، با ارائه بازی های در 

خور توجه توانست از گروه »ب« صعود کند 

و به نظر می رسد با تجربه ای که در این دوره 

کسب کرده اند، سال های آینده جزو مدعیان 

حضور در فینال و شاید کسب قهرمانی باشد.

پنجشنبه 11 خرداد  این مسابقات  فینال 

بین اهورا و سکه خیرخواه برگزار شد که 

گزارش آن در چاپ بعد به اطلاع خواهد 

رسید.

مجید پاکیزه دامن/ گروه ورزش: در جدال 
برق  اداره  نی ریز،  آزاد  والیبال  تماشایی 

پیروز بازی با ناجا شد.
نی ریز  آزاد  والیبال  لیگ  پنجم  هفته  از 
شنبه 6 خرداد، اداره برق، تیم تازه اضافه 
شده به لیگ، برابر ناجا قرار گرفت و با 

حساب 3 بر 1 به پیروزی دست یافت.
ناجا که دومین تقابل خود در این مسابقات 
را انجام می داد، اسیر بازی برتر اداره برق 
شد و سردرگمی و نداشتن تمرکز کافی 
روی بازی مزید برعلت شد تا با شکست 

زمین بازی را ترک کند.
در سِت اول که با برتری 25 به 20 اداره 
برق همراه بود، این تیم با بازیکنان نام آور 
والیبال نی ریز از جمله: برادران محمد و 
حمید کشفی، مسلم زال پور، محمدحسین 
رزم آرا و  احسان  عارف طبیعی،  دستان، 
همچنین احسان تواضع با انجام یک بازی 
منطقی و هوشیارانه که البته با دشواری نیز 

همراه بود توانست پیروز شود.
ابتدای مسابقه،  از همان  و  این سِت  در 
مشخص بود که بازیکنان برق مدت ها از 
بازی دور بوده اند و نحوه بازی آنها نشان 
می داد که این تیم بدون انجام تمرینات 

وارد لیگ شده است.
در سِت دوم بازیکنان ناجا برنامه جدیدی 
برای به تساوی کشاندن بازی نداشتند و 
جایگیری  عدم  نامناسب،  دریافت های 

صحیح در زمین و دفاع نامطلوب روی تور 
باعث شد تا حتی سرویس های نه چندان 
به  نیز ضرری  برق  اداره  بازیکنان  خوب 
آنهخا بزند و ست با نتیجه مشابه به نفع برق 

رقم خورد.
برخلاف آنچه که ناجا در سِت های اول و 
دوم ارائه داد و منجر به شکست این تیم شد، 
اما در سِت سوم با استفاده از سرویس های 
خوب و دفاع مناسب روی تور و همچنین 
استفاده از پاس های کوتاه توانست نتیجه 
25 به 23 را از آنِ خود کند تا امیدوار به 

سِت های بعد باشد.
در سِت چهارم ناجا سعی بر آن داشت تا از 
همان حربه قبل برای امتیازگیری استفاده 
نداشتن  و  برق  تیم  هوشیاری  اما  کند، 

این  ناجا  بازیکنان  از سوی  تمرکز کافی 
فرصت را از آنها گرفت تا نتوانند بازی را به 

تساوی بکشانند.
استفاده از فضاهای خالی در تیم ناجا از 
طرف بازیکنان برق باعث خلق نتیجه 25 
به 18 شد تا ناجا در کسب دومین پیروزی 

خود ناکام باشد.
در این بازی احسان تواضع و محمد کشفی 
از اداره برق به ترتیب به عنوان مؤثرترین و 

امتیازآورترین بازیکنان انتخاب شدند.
تیم داوری این دیدار متشکل بود از: 

محمد امین  اول،  داور  رستم پور  حامد 
شریفی داور دوم، کوثر آدینه کار و طاهره 
متولی منشی و کمک منشی و محمدرضا 

پوزشی ناظر و سرپرست مسابقه. //

//

4بازیکنپویشپاسارگاد
درتستاستعدادیابی
باشگاههایاستان

پویش  باشگاه  نونهال  فوتبالیست  چهار 
پاسارگاد در تست انتخابی استعدادیابی 

باشگاه های استان حضور یافتند.
چمن  در  خرداد   9 شنبه  تست  این   
توسط  شیراز  حافظیه  ورزشگاه 
حضور  با  و  استان  استعدادیابی  کمیته 
استعدادیاب های مطرح استانی و کشوری 

انجام شد.
بهادری،  محمد یوسف  زارع،  ابوالفضل 
محمدعلی راهنمایی و اسماعیل زارع در 

این تست حضور داشتند.
نوشتنی است این تست فقط بین بازیکنان 
تیم های کشوری و لیگ برتر استان نجام 

شد و نتیجه آن بعداً مشخص خواهد شد.
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ایستاده از راست:       حسن علی شاهی)استهبان(، اکبردژبخش، جواد رضا پرست، غلامرضا زارعی، جواد مبین، محمد علی 
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مورد  در  آفتاب  گروه  عامل  مدیر  دبیری  محمد  با 
وضعیت تیم آفتاب و برنامه حضورش در عرصه ورزش 

به گفتگو نشستیم که در زیر می خوانید.

-امسال هم تیم داری می کنید؟
قطعاً و با قدرتی بیشتر از قبل. ما برای باشگاه در سطح 
کلان چشم انداز و اهداف قابل دستیابی و چارچوب 
ارزشی طراحی کرده ایم و به دنبال خلق یک میراث 
مادی  مسائل  ورای  نگاهمان  بود.  خواهیم  ماندگار 
و کاملًا بر مبنای رشد و توسعه جوانان سرزمینمان 
می باشد. اما ادامه این مسیر نیازمند حمایت دستگاه ها 

و حتی دیگر صنایع بخش خصوصی است.

-چه شد در ورزش تیم داری کردید و در چه 
رشته هایی فعالیت دارید؟

به عنوان مسئولیت اجتماعی گروه آفتاب در مرحله 
اول این تعهد را برای خود قائل شدیم تا بر روی ورزش، 
فرهنگ و جامعه مخاطب یعنی جوانان سرمایه گذاری 
اجتماعی داشته باشیم. در همین راستا بر روی ورزش 
فوتبال تمرکز کرده ایم و به عنوان فعالیت فرعی، به 

کوهنوردی کارگران استان فارس نیز پرداخته ایم.

تیم فوتبال آفتاب قبلًا با نام شیراز در مسابقات 
حضور داشت. چه شد که سال گذشته با نام 

نی ریز در مسابقات شرکت کردید؟
به خاطر اینکه اصالتاً اهل نی ریز و روستای رودخور 
جوانان  برای  اتفاق  این  تا  بودیم  علاقه مند  هستیم 
شهرستان خودمان رقم بخورد. با توجه به نگاه کلانی 
که در مسیر رشد این باشگاه داشتیم ترجیح دادیم 
بصورت محلی فعالیت کنیم. به قول معروف: »جهانی 

بیندیش، محلی شروع و اجرا کن«.
از طرف دیگر مقامات و صاحب نظران از جمله نماینده 

پیشکسوتان  نیز  و  ورزش  اهالی  فرماندار،  مجلس، 
فوتبال نیز از ما درخواست داشتند تا برای این شهر 

دستاوردی ماندگار خلق کنیم. 
از منظر اجتماعی و نیاز مخاطب، پس از مطالعات فراوان 
و صحبت هایی که با عموم مردم داشتیم متوجه شدیم 
که فوتبال و ورزش می تواند برند شهر را دست خوش 
تغییر قرار دهد و پویایی را به جامعه برگرداند. برایند 
این عوامل، ما را بر آن داشت تا با نام نی ریز فعالیتمان را 

ادامه دهیم.

سالانه چقدر  در ورزش هزینه می کنید؟
مشخص  بودجه ای  سالانه  باشگاه داری  برای  ما 
می کنیم  که امسال این رقم حداقل 1.5 میلیارد تومان 
می باشد. البته این رقم را هزینه نمی دانیم. جنسش را 
سرمایه گذاری برای توسعه اجتماع و جوانان شریفمان 

می بینیم.

درخواست شما از مسئولان شهرستان در این 
زمینه چیست؟

بصورت کاملًا شفاف، در مرحله اول حمایت و همدلی 
بیشتر و در مرحله دوم اینکه سیاست را از ورزش جدا 
کنیم. چرا که روح ورزش را دچار خدشه می کند و 
رسالت اصلی آن را تغییر می دهد. ورزش برای شادی، 

پویایی، سلامت، همدلی و اتحاد است.

مدیران  و  اقتصادی  فعالان  به  توصیه ای  چه 
صنایع شهرستان دارید؟

قطعاً مسیر تحقق چنین چشم اندازی به تنهایی صورت 
نمی گیرد. نیاز است تمامی صنایع در سطح شهرستان و 
حتی استان همراه شوند. این همراهی می تواند حمایت 
مادی، حمایت رسانه ای و دیگر حمایت های معنوی 

باشد. 

/ امسال حداقل 1.5 میلیارد 
تومان در ورزش هزینه می کنیم.

/ سیاست روح ورزش را 

خدشه دار می کند

/ صرف پول در ورزش را 

هزینه نمی دانیم. جنسش را 
سرمایه گذاری برای توسعه 
اجتماع و جوانان شریفمان 

می بینیم


